
ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

1 1 MP20033A14-00 CRT用ｼｰﾄｾｯﾄ　F　A-14（ｸﾞﾘｰﾝ） ｾｯﾄ 背ｼｰﾄ 1 1

1 1 CRT用ｼｰﾄｾｯﾄ　F　A-14（ｸﾞﾘｰﾝ） 座ｼｰﾄ 1 1

1 1 CRT用ｼｰﾄｾｯﾄ　F　A-14（ｸﾞﾘｰﾝ） ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 1

1 1 MP20033A15-00 CRT用ｼｰﾄｾｯﾄ　F　A-15（ﾋﾟﾝｸ） ｾｯﾄ 背ｼｰﾄ 1 1

1 1 CRT用ｼｰﾄｾｯﾄ　F　A-15（ﾋﾟﾝｸ） 座ｼｰﾄ 1 1

1 1 CRT用ｼｰﾄｾｯﾄ　F　A-15（ﾋﾟﾝｸ） ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 1

1 1 MP20033A16-00 CRT用ｼｰﾄｾｯﾄ　F　A-16（紺） ｾｯﾄ 背ｼｰﾄ 1 1

1 1 CRT用ｼｰﾄｾｯﾄ　F　A-15（ﾋﾟﾝｸ） 座ｼｰﾄ 1 1

1 1 CRT用ｼｰﾄｾｯﾄ　F　A-15（ﾋﾟﾝｸ） ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 1

1 2 MP21259A14-00 CRT　背ｼｰﾄ　A-14（ｸﾞﾘｰﾝ）W360 ｹ 背ｼｰﾄ 1 1

1 2 MP21259A15-00 CRT　背ｼｰﾄ　A-15（ﾋﾟﾝｸ）W360 ｹ 背ｼｰﾄ 1 1

1 2 MP21259A16-00 CRT　背ｼｰﾄ　A-16（紺）W360 ｹ 背ｼｰﾄ 1 1

1 3 MP22035A14-00 CRT　座ｼｰﾄ　A-14（ｸﾞﾘｰﾝ）W360 ｹ 座ｼｰﾄ 1 1

1 3 MP22035A15-00 CRT　座ｼｰﾄ　A-15（ﾋﾟﾝｸ）W360 ｹ 座ｼｰﾄ 1 1

1 3 MP22035A16-00 CRT　座ｼｰﾄ　A-16（紺）W360 ｹ 座ｼｰﾄ 1 1

1 4 MP23011A14-00 標準ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ A-14（ｸﾞﾘｰﾝ） ｹ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 1

1 4 MP23011A15-00 標準ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ A-15（ﾋﾟﾝｸ） ｹ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 1

1 4 MP23011A16-00 標準ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ A-16（紺） ｹ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 1

1 5 MP22036-00-00 CRT座ﾍﾞﾙﾄ　前 ｹ ﾍﾞﾙﾄ 1 1

1 5 CRT座ﾍﾞﾙﾄ　前 ﾃﾞﾙﾀｲﾄM6*16 黒 2 2

ｷｬｯﾌﾟ 2 2

1 6 MP22037-00-00 CRT座ﾍﾞﾙﾄ　後 ｹ ﾍﾞﾙﾄ 1 1

1 6 CRT座ﾍﾞﾙﾄ　後 ﾃﾞﾙﾀｲﾄM6*16 黒 2 2

ｷｬｯﾌﾟ 2 2

1 7 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 4

1 7 MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 14

1 7 MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60

1 7 MP10045 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(10本) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 10 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒)　M5*14　のﾋﾞｽ穴が広がった

1 7 MP10043 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(１箱) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 800 ときに使用

1 8 MP90308 工具 ASSY ｾｯﾄ 工具A 1 1

1 8 工具 ASSY 工具B 1 1

1 8 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 3㎜ 1 1

1 8 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 4㎜ 1 1

1 8 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 5㎜ 1 1

1 9 MP21261-00-00 CRT背ﾍﾞﾙﾄ ｹ ﾍﾞﾙﾄ 1 1 2017.08.02出荷分より

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 0

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 1/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 1 MP11306-BR-00 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　右用　BJZ00980R ｹ 押手ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1

2 1 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　右用　BJZ00980R 平ﾜｯｼｬｰ 8.4*13*1.0 UCP 1 1 図は右側になります。

2 1 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　右用　BJZ00980R 平ﾜｯｼｬｰ 1 1

2 1 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　右用　BJZ00980R 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM615 黒ﾒｯｷ ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ 1 1

2 1 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　右用　BJZ00980R ｳｨﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 1

2 1 MP11306-BL-00 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　左用　BJZ00980L ｹ 押手ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1

2 1 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　左用　BJZ00980L 平ﾜｯｼｬｰ 8.4*13*1.0 UCP 1 1

2 1 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　左用　BJZ00980L 平ﾜｯｼｬｰ 1 1

2 1 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　左用　BJZ00980L 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM615 黒ﾒｯｷ ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ 1 1

2 1 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　左用　BJZ00980L ｳｨﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 1

2 2 MPJKZ00815 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 2

2 3 MPGZ02323 ｳｲﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ ｹ ｳｲﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 2

2 4 MP10153-00-00 ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ φ19用 ｹ ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ φ19用 1 4

2 5 MP1B010530UC1 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP ｹ 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 1 4

2 5 MP1B010530UC2 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 4

2 5 MP1B010530UC3 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 40

2 6 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 4

2 6 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

2 6 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

2 7 MP4B0105FNUC1 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1 4

2 7 MP4B0105FNUC2 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 10

2 7 MP4B0105FNUC3 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 50

2 8 MP11324 ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ｾｯﾄ 押手ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

2 8 ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

2 9 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 4

2 9 MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 14

2 9 MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60

2 10 MP10012-01-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 6

2 10 MP10012-10-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10

2 10 MP10012-1H-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

2 11 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1 2

2 11 MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

2 11 MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

2 12 MP10117 ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ φ22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2

2 13 MP2B0008WFUC1 M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬ M8 8.4*13*1.0 UCP 1 2

2 13 MP2B0008WFUC2 M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP UCP 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M8 8.4*13*1.0 UCP 10

2 13 MP2B0008WFUC3 M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP UCP 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M8 8.4*13*1.0 UCP 50

2 14 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 2

2 14 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

2 14 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 2/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 15 MPJKZ00816 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 2

2 16 MP11174 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 10ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 10

2 16 MP11174-01-00 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 ｹ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 1

2 17 MP11176-00-00 溶接用背折れｼﾞｮｲﾝﾄ2用ﾋﾟﾝ ｹ ﾋﾟﾝ 1 2

2 18 MP11177-00-00 溶接用背折れｼﾞｮｲﾝﾄ2用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 2

2 19 MP11172 ｼﾞｮｲﾝﾄ部品 SHｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ(ﾍﾞﾗ) 2ｹ入り ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ 2 2

2 20 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1

2 20 MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 10

2 20 MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 50

2 21 MP4B0408JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1

2 21 MP4B0408JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 10

2 21 MP4B0408JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 50

2 22 MP30192-0R-00 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 右 ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 1 1

2 22 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 2 2

2 22 MP30192-0L-00 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 左 ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 1 1

2 22 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 2 2

2 23 MP30018-01-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 1 4

2 23 MP30018-04-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 4

2 23 MP30018-40-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 40

2 24 MP30492-AR-00 ｶﾙｯﾀ　標準ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY　右 ｾｯﾄ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 1 1 ｼｰﾙは同梱になります。

2 24 ｶﾙｯﾀ　標準ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY　右 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ用ﾋﾞｽﾊﾟｯｸ 1 1

2 24 ｶﾙｯﾀ　標準ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY　右 ｶﾙﾃｨﾏｼｰﾙ 1 1

2 24 ｶﾙｯﾀ　標準ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY　右 ｼｰﾙ 挟み込み注意 1 1 2021年8月より切り替え

2 24 MP30492-AL-00 ｶﾙｯﾀ　標準ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY　左 ｾｯﾄ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 1 1

2 24 ｶﾙｯﾀ　標準ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY　左 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ用ﾋﾞｽﾊﾟｯｸ 1 1

2 24 ｶﾙｯﾀ　標準ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY　左 ｶﾙﾃｨﾏｼｰﾙ 1 1

2 25 MP10039 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ 15 8

2 25 MP10125-10-00 M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*13 10ｹ入り ｾｯﾄ 10 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ取付用。取付穴が広がったときに使用。

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 3/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 26 MP40163R17-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 630*810CAR220 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 CRT-1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 630*810CAR220 ﾚﾊﾞｰ 1 1 図は右側になります。

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 630*810CAR220 ﾜｲﾔｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 630*810CAR220 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 630*810CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 630*810CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ立体用 1 0

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 0

2 26 MP40163L17-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 630*810CAR220 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 630*810CAR220 ﾚﾊﾞｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 630*810CAR220 ﾜｲﾔｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 630*810CAR220 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 630*810CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 630*810CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ立体用 1 0

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 0

2 26 MP40163R10-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 720*900CAR220 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 CRT-2

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 720*900CAR220 ﾚﾊﾞｰ 1 1 図は右側になります。

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 720*900CAR220 ﾜｲﾔｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 720*900CAR220 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 720*900CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 720*900CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ立体用 1 0

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 0

2 26 MP40163L10-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 720*900CAR220 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 720*900CAR220 ﾚﾊﾞｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 720*900CAR220 ﾜｲﾔｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 720*900CAR220 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 720*900CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 720*900CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ立体用 1 0

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 0

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 4/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 26 MP40163R04-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 580*780CAR220 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 CRT-1Lo

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 580*780CAR220 ﾚﾊﾞｰ 1 1 図は右側になります。

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 580*780CAR220 ﾜｲﾔｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 580*780CAR220 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 580*780CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 580*780CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ立体用 1 0

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 0

2 26 MP40163L04-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 580*780CAR220 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 580*780CAR220 ﾚﾊﾞｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 580*780CAR220 ﾜｲﾔｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 580*780CAR220 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 580*780CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 580*780CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ立体用 1 0

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 0

2 26 MP40163R19-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 705*885CAR220 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 CRT-2Ｌo

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 705*885CAR220 ﾚﾊﾞｰ 1 1 図は右側になります。

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 705*885CAR220 ﾜｲﾔｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 705*885CAR220 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 705*885CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 右 705*885CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ立体用 1 0

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 580*780CAR220 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 0

2 26 MP40163L19-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 705*885CAR220 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 705*885CAR220 ﾚﾊﾞｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 705*885CAR220 ﾜｲﾔｰ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 705*885CAR220 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 705*885CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 1

2 26 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷAL 0° 左 705*885CAR220 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ立体用 1 0

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 0

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 5/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 27 MP11600-0R-00 ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時） ASSY ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ本体 R 1 1 左右の概念はﾚﾊﾞｰ下付け時が基本

2 27 ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時） ASSY M5X20ｱﾌﾟｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ 黒 1 1 図は右側になります。

2 27 ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時） ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ固定金具 1 1

2 27 ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時） ASSY M5丸Wφ9×t1.0 黒 1 1

2 27 ﾚﾊﾞｰ大 右（下付け時） ASSY M5ﾅｯﾄ 黒 1 1

2 27 MP11600-0L-00 ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時） ASSY ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ本体 L 1 1

2 27 ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時） ASSY M5X20ｱﾌﾟｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ 黒 1 1

2 27 ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時） ASSY ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ固定金具 1 1

2 27 ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時） ASSY M5丸Wφ9×t1.0 黒 1 1

2 27 ﾚﾊﾞｰ大 左（下付け時） ASSY M5ﾅｯﾄ 黒 1 1

2 28 MP40126-17 ﾜｲﾔｰ L630*810 ｹ ﾜｲﾔｰ 630*810 1 2 CRT-1

2 28 ﾜｲﾔｰ L630*810 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

2 28 MP40126-10 ﾜｲﾔｰ L720*900 ｹ ﾜｲﾔｰ L720*900 1 2 CRT-2

2 28 ﾜｲﾔｰ L720*900 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

2 28 MP40126-04 ﾜｲﾔｰ L580*780 ｹ ﾜｲﾔｰ L580*780 1 2 CRT-1Lo

2 28 ﾜｲﾔｰ L630*810 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

2 28 MP40126-19 ﾜｲﾔｰ L705*885 ｹ ﾜｲﾔｰ L705*885 1 2 CRT-2Lo

2 28 ﾜｲﾔｰ L720*900 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

2 29 MP40127 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 2ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 2 2

2 MP40140-00-00 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ ｾｯﾄ 20ｹ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 20 2

2 MP40181R00-AL ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ(ｱﾙﾐ)本体のみ右　0度 ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ 0度用 R 1 1

2 MP40181L00-AL ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ(ｱﾙﾐ)本体のみ左　0度 ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ 0度用 L 1 1

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 6/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

3 1 MP10162-00-00 CRT　ｴｯｸｽﾅｯﾄｷｬｯﾌﾟ　5ヶ入り ｾｯﾄ CRT　ｴｯｸｽﾅｯﾄｷｬｯﾌﾟ 5 4 2019年1月上旬製作分より仕様変更

MP10089 φ19  ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り  ｾｯﾄ φ19  ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1 4

3 1 MP10089-01-00 φ19  ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用  ｹ φ19  ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

3 1 MP10089-50-00 φ19  ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10  ｾｯﾄ φ19  ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

3 2 MP1B0406100UC ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*100 半26 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*100 半26 UCP 1 1

3 3 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 10

3 3 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

3 3 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

3 4 MP2B0106JW001 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 ｹ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1 14

3 4 MP2B0106JW002 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 10

3 4 MP2B0106JW003 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 50

3 5 MP70180-3B-00 Rｽﾍﾟｰｻｰ φ25.4用　黒　2ｹ ｾｯﾄ ｽﾍﾟｰｻｰ 2 4

3 6 MP70007-00-00 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用　2ヶ入り ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用 2 3 2019年1月上旬製作分より仕様変更

MP70180-2B-00  ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰ　径19用　黒　2ｹ  ｾｯﾄ  ｽﾍﾟｰｻｰ 2 6

3 7 MP4B0206-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 5

3 7 MP4B0206-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 10

3 7 MP4B0206-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 50

3 8 MP10013 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5 4

3 8 MP10013-50-00 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50 4

3 9 MP10095S54-00 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄNSS5-4 10本入り ｾｯﾄ ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 10 2

3 10 MP1B040650UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*50 半UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*50 半UCP 1 1

3 10 MP1B040650UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*50 半UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*50 半UCP 1袋 4

3 10 MP1B040650UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*50 半UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*50 半UCP 1袋*10 40

3 11 MP1B040645UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 半UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*45 半UCP 1 1

3 11 MP1B040645UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 半UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*45 半UCP 1袋 4

3 11 MP1B040645UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 半UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*45 半UCP 1袋*10 40

3 12 MP1B040630UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半UCP 1 1

3 12 MP1B040630UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半UCP 1袋 4

3 12 MP1B040630UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半UCP 1袋*10 40

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 7/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

4 1 MP60115-0R-00 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 図は右側になります。

SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｹ ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2 CRT-1/1Lo

SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰA 2 2

SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰB 2 2

1 5 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

1 5 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

1 5 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) 六角ﾅｯﾄM6 GB6170 2 2

4 1 MP60115-0L-00 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 左 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

4 1 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 左 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

4 1 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 左 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰA 2 2

4 1 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 左 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰB 2 2

4 1 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 左 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

4 1 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 左 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

4 1 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 左 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) 六角ﾅｯﾄM6 GB6170 2 2

4 2 MP60109-00-01 SKﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰ　2ｹ分 ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰA 2 2

SKﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰ　2ｹ分 ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰB 2 2

4 3 MPGZW10223 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟ-ｻｰ h=10 ｼﾙﾊﾞｰ ｹ 1 2

4 4 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4

4 13 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

4 13 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

4 5 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

4 14 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

4 14 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

4 6 MP4B0006NAUC1 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 ｹ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 1 4

4 15 MP4B0006NAUC2 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 10

4 15 MP4B0006NAUC3 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 50

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 8/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

5 1 MP60108-0R-01 SKﾌﾞﾚｰｷASSY 右 BJZ00893R ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 図は右側になります。

5 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰA 2 2 CRT-2/2Lo

5 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰB 2 2

5 5 SKﾌﾞﾚｰｷ 右 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

5 5 SKﾌﾞﾚｰｷ 右 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

5 5 SKﾌﾞﾚｰｷ 右 六角ﾅｯﾄM6 GB6170 2 2

5 5 MP60108-0L-01 SKﾌﾞﾚｰｷASSY 左 BJZ00893L ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

5 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰA 2 2

5 SKﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用 右 ｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10) ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰB 2 2

5 5 SKﾌﾞﾚｰｷ 左 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

5 5 SKﾌﾞﾚｰｷ 左 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

5 5 SKﾌﾞﾚｰｷ 左 六角ﾅｯﾄM6 GB6170 2 2

5 4 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4

5 13 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

5 13 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

5 5 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

5 14 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

5 14 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

5 6 MP4B0006NAUC1 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 ｹ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 1 4

5 15 MP4B0006NAUC2 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 10

5 15 MP4B0006NAUC3 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 50

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 9/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 1 MP70132-1R-01 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 右 ASSY ｹ ﾌｯﾄﾌﾟﾚｰﾄw=400用R 1 1 2019年1月上旬製作分より仕様変更

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 右 ASSY ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ19用黒 2 2 図は右側になります。

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 右 ASSY ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用 1 1

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 右 ASSY ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 1 1

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 右 ASSY ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 1

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 右 ASSY ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 1

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 右 ASSY 平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0 UCP 2 2

6 1 MP70132-1L-01 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 左 ASSY ｹ ﾌｯﾄﾌﾟﾚｰﾄw=400用L 1 1

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 左 ASSY ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ19用黒 2 2

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 左 ASSY ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用 1 1

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 左 ASSY ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 1 1

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 左 ASSY ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 1

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 左 ASSY ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 1

6 1 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19 左 ASSY 平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0 UCP 2 2

MP70132-1R-00  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  右 ASSY  ｹ  ﾌｯﾄﾌﾟﾚｰﾄw=400用R 1 1

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  右 ASSY  ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ19 用黒 2 2  図は右側になります。

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  右 ASSY  ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 1 1

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  右 ASSY  ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 1

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  右 ASSY  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 1

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  右 ASSY  平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0 UCP 2 2

6 1 MP70132-1L-00  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  左 ASSY  ｹ  ﾌｯﾄﾌﾟﾚｰﾄw=400用L 1 1

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  左 ASSY  ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ19 用黒 2 2

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  左 ASSY  ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 1 1

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  左 ASSY  ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 1

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  左 ASSY  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 1

6 1  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ(穴無) 黒 大 φ19  左 ASSY  平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0 UCP 2 2

6 2 MP70073-00-01 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 φ19用ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ ASSY ｾｯﾄ ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ19用黒 4 4 2019年1月上旬製作分より仕様変更

4 8 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 φ19用ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ ASSY ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用 2 2

4 8 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 φ19用ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ ASSY ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 2 2

4 8 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 φ19用ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ ASSY ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 2 2

4 8 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 φ19用ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ ASSY ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 2 2

4 8 軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 φ19用ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ ASSY 平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0UCP 4 4

MP70073  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ φ19 黒 ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ ASSY  ｾｯﾄ  ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ19 用黒 4 4

6 2  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ φ19 黒 ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ ASSY  ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 2 2

6 2  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ φ19 黒 ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ ASSY  ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 2 2

6 2  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ φ19 黒 ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ ASSY  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 2 2

6 2  軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ φ19 黒 ｽﾍﾟｰｻｰ＋ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ ASSY  平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0 UCP 4 4

6 3 MP70007-00-00 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用　2ヶ入り ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用 2 2 2019年1月上旬製作分より仕様変更

MP70180-2B-00  ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ19 用（黒） 2ｹ入り  ｾｯﾄ  ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ19 用黒 2 4

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 10/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 4 MP1B040665UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1 2

6 4 MP1B040665UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 4

6 4 MP1B040665UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 40

6 5 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 2

6 5 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

6 5 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

6 6 MP2B0006WCUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 1 4

6 6 MP2B0006WCUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 10

6 6 MP2B0006WCUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 50

6 7 MP4B0206-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 2

6 7 MP4B0206-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 10

6 7 MP4B0206-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 50

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 11/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

7 1 MP52203-00-00 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ　ASSY ｹ ｷｬｽﾀｰ 1 2 2019年2月よりﾗﾊﾞｰ部分仕様変更

7 2 MP50802-00-00 CRT用ｷｬｽﾀｰｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY(1台分) ｾｯﾄ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY 2 2 2019年2月仕様変更

MPP00067  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  ｾｯﾄ  ｷｬｽﾀｰ取付ﾅｯﾄT 2 2

7 2  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰ 4 2

7 2  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  旋回軸ﾜｯｼｬｰ(小) 8 2

7 2  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  旋回軸ﾜｯｼｬｰ(大) 2 2

7 3 MP52220-00-00 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ｹ ｺﾏ 1 2

7 3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 1 2

7 3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1 2

7 3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ﾌﾞｯｼｭ 2 4

7 3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 2 4

7 3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1 2

7 4 MP1B040660BL1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 1 2

7 4 MP1B040660BL2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 1袋(4本) ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 4

7 4 MP1B040660BL3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 10袋(40本) ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 40

7 5 MP4B0106FNBL1 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1 4

7 5 MP4B0106FNBL2 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 10

7 5 MP4B0106FNBL3 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 50

7 6 MP52223-00-00 CRTｷｬｽﾀ用ﾌﾞｯｼｭ　2ｹ ｾｯﾄ ﾌﾞｯｼｭ 2 4

7 7 MP52807-00-00 CRTｷｬｽﾀ用ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ｹ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 4

7 8 MP2B0006WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1 4

7 8 MP2B0006WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 10

7 8 MP2B0006WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 50

7 9 MP3B0006SABL1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1 2

7 9 MP3B0006SABL2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 10

7 9 MP3B0006SABL3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 50

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 12/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

8a 1 MP40042-0A-00 22LK;LD;P L=105  CRT1車輪ASSY ｹ 22LK;LD;P  1 2 CRT-1/1Lo　

8a 22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY ｼｬﾌﾄ 1 2

8a 22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

8a 22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY 車軸用SW 1 2

8a 22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY 車軸ﾅｯﾄt=6 1 2

8a 2 MP40074-22-00 PT;22;LD　ﾎｲｰﾙ ｹ PT;22;LD　 1 2

22ｲﾝﾁﾌﾗｯﾌﾟ 1 2

8a 3 MP42719-01-01 MK SLIM LIGHT TIRE22＊1 軽量 ｹ ﾀｲﾔ 1 2

8a 4 MP42720 M.K SLIM LIGHT TIRE 25-501 ﾁｭｰﾌﾞ ASSY ｹ 22”*1 ﾁｭｰﾌﾞ 1 2

8a M.K SLIM LIGHT TIRE 25-501 ﾁｭｰﾌﾞ 22”*1ﾌﾗｯﾌﾟ 1 2

8a M.K SLIM LIGHT TIRE 25-501 ﾁｭｰﾌﾞ ﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 1 2

8a 5 MP43307 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ｾｯﾄ Gﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 5 2

8a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾘｰﾌﾞ 5 2

8a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ Gﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 5 2

8a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ﾁｭｰﾌﾞﾅｯﾄ 5 2

8a MP43303 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ｾｯﾄ Gﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 100

8a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾘｰﾌﾞ 100

8a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 Gﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 100

8a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ﾁｭｰﾌﾞﾅｯﾄ 100

8a 6 MP43308-50-00 Gﾊﾞﾙﾌﾞ用青ｷｬｯﾌﾟ 50ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 50 2

8a 7 MP41012 22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ ASSY ｹ 22ｲﾝﾁ ﾌﾟﾗﾊﾝﾄﾞﾘﾑ 1 2

8a 22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ ﾅﾍﾞﾎﾞﾙﾄ M5*16 UCP 4 4

8a 22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 4 4

8a 22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ 袋ﾅｯﾄ GB923 4 4

8a 8 MP41009A ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ用ﾈｼﾞｾｯﾄ M5*16 ｹ ﾅﾍﾞﾎﾞﾙﾄ M5*16 UCP 8 8

8a ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ用ﾈｼﾞｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 8 8

8a ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ用ﾈｼﾞｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ GB923 8 8

8a 9 MP43219-00-00 CRT用車軸ﾎﾞﾙﾄ L=105 ｹ 車軸ﾎﾞﾙﾄ 1 2

8a 10 MP43227-00-00 CRT用ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟｰｻｰ ｹ ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

8a 11 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 1 2

8a MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 10

8a MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 50

8a 12 MP5B021/2NAB1 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 ｹ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1 2

8a MP5B021/2NAB2 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 10

8a MP5B021/2NAB3 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 50

8a 13 MP1B090516UC1 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP ｹ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 1 4

8a MP1B090516UC2 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 4

8a MP1B090516UC3 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 40

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 13/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

8a 14 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 4

8a MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

8a MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

8a 15 MP4B0105FNUC1 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1 4

8a MP4B0105FNUC2 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 10

8a MP4B0105FNUC3 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 50

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 14/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

8b 1 MP40042-PA-00 22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY ｹ 22SPUBK;LD;P 1 2 CRT-1/1Lo　ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ仕様

8b 1 22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY ｼｬﾌﾄ 1 2

8b 1 22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

8b 1 22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY 車軸用SW 1 2

8b 1 22SPUBK;LD;P L=105 CRT5車輪ASSY 車軸ﾅｯﾄt=6 1 2

8b 2 MP40074-22-00 PT;22;LD　ﾎｲｰﾙ ｹ PT;22;LD　 1 2

22ｲﾝﾁﾌﾗｯﾌﾟ 1 0

8b 3 MP41012 22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ ASSY ｹ 22ｲﾝﾁ ﾌﾟﾗﾊﾝﾄﾞﾘﾑ 1 2

8b 22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ ﾅﾍﾞﾎﾞﾙﾄ M5*16 UCP 4 4

8b 22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 4 4

8b 22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ 袋ﾅｯﾄ GB923 4 4

8b 4 MP41009A ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ用ﾈｼﾞｾｯﾄ M5*16 ｹ ﾅﾍﾞﾎﾞﾙﾄ M5*16 UCP 8 8

8b ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ用ﾈｼﾞｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 8 8

8b ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ用ﾈｼﾞｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ GB923 8 8

8b 5 MP42918-00-00 ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰﾀｲﾔ 黒　22*1 ｹ ﾀｲﾔ 1 2 CRT-1/1Lo　ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ仕様

8b 6 MP43309-50-00 ﾊﾞﾙﾌﾞ穴栓50ｹ入り ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟ 50 2 CRT-1/1Lo　ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ仕様

8b 7 MP43219-00-00 CRT用車軸ﾎﾞﾙﾄ L=105 ｹ 車軸ﾎﾞﾙﾄ 1 2

8b 8 MP43227-00-00 CRT用ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟｰｻｰ ｹ ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

8b 9 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 1 2

8b 9 MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 10

8b 9 MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 50

8b 10 MP5B021/2NAB1 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 ｹ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1 2

8b 10 MP5B021/2NAB2 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 10

8b 10 MP5B021/2NAB3 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 50

8b 11 MP1B090516UC1 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP ｹ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 1 4

8b 11 MP1B090516UC2 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 4

8b 11 MP1B090516UC3 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*16 全 UCP 40

8b 12 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 4

8b 12 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

8b 12 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

8b 13 MP4B0105FNUC1 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1 4

8b 13 MP4B0105FNUC2 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 10

8b 13 MP4B0105FNUC3 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 50

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 15/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

9a 1 MP40043-0A-00 14LK;LD L=95 CRT2車輪ASSY ｹ 14LK;LD 1 2 CRT-2/2Lo

9a 14LK;LD L=95 CRT2車輪ASSY ｼｬﾌﾄ 1 2

9a 14LK;LD L=95 CRT2車輪ASSY ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

9a 14LK;LD L=95 CRT2車輪ASSY 車軸用SW 1 2

9a 14LK;LD L=95 CRT2車輪ASSY 車軸ﾅｯﾄt=6 1 2

9a 2 MP40074-14-00 PT;14;LD　ﾎｲｰﾙ ｹ PT;14;LD 1 2 CRT-2/2Lo

9a 3 MP42632-01-00 KENDA 14*1.5 ﾀｲﾔ 軽量 ｹ 14*1.5ﾀｲﾔ 1 2 CRT-2/2Lo

9a 4 MP42633 14*1.5 ﾁｭｰﾌﾞ ｹ 14”*1.5 ﾁｭｰﾌﾞ 1 2 CRT-2/2Lo

9a 14*1.5 ﾁｭｰﾌﾞ 14”*1.5 ﾌﾗｯﾌﾟ 1 2

9a 14*1.5 ﾁｭｰﾌﾞ ﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 1 2

9a 5 MP43307 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ｾｯﾄ Gﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 5 2

9a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾘｰﾌﾞ 5 2

9a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ Gﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 5 2

9a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ﾁｭｰﾌﾞﾅｯﾄ 5 2

9a MP43303 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ｾｯﾄ Gﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 100

9a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾘｰﾌﾞ 100

9a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 Gﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 100

9a GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ﾁｭｰﾌﾞﾅｯﾄ 100

9a 6 MP43308-50-00 Gﾊﾞﾙﾌﾞ用青ｷｬｯﾌﾟ 50ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 50 2

9a 7 MP43219-02-00 CRT用車軸ﾎﾞﾙﾄ L=95 ｹ 車軸ﾎﾞﾙﾄ 1 2

9a 8 MP43227-00-00 CRT用ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟｰｻｰ ｹ ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

9a 9 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 1 2

9a MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 10

9a MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 50

9a 10 MP5B021/2NAB1 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 ｹ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1 2

9a MP5B021/2NAB2 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 10

9a MP5B021/2NAB3 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 50

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 16/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

9b 1 MP40147-PC-00 14PUBK;PWD L=94 CRT6　車輪ASSY ｹ 14PUBK;PWD 1 2 CRT-2/2Lo　ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ仕様

9b 1 14PUBK;PWD L=94 CRT6　車輪ASSY 車軸ﾎﾞﾙﾄ L=94 1 2

9b 1 14PUBK;PWD L=94 CRT6　車輪ASSY 14ｲﾝﾁﾌﾟﾗﾎｲｰﾙ用ｶﾊﾞｰ 1 2

9b 1 14PUBK;PWD L=94 CRT6　車輪ASSY ﾌﾚｰﾑｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

9b 1 14PUBK;PWD L=94 CRT6　車輪ASSY 車軸用SW 1 2

9b 1 14PUBK;PWD L=94 CRT6　車輪ASSY 車軸ﾅｯﾄ 1 2

9b 2 MP42919-00-00 ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰﾀｲﾔ 黒　14*1.5 ｹ ﾀｲﾔ 1 2 CRT-2/2Lo　ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ仕様

9b 3 MPGZ02343 反射板 ｹ 反射板 1 6 CRT-2/2Lo　ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ仕様

9b 4 MPBNS10024 14;PW用ﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ ｹ ｶﾊﾞｰ 1 2 CRT-2/2Lo　ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ仕様

9b 5 MP43219-01-00 ﾌﾟﾗﾎｲｰﾙ 車軸ﾎﾞﾙﾄ L=94 ｹ 車軸ﾎﾞﾙﾄ 1 2 CRT-2/2Lo　ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ仕様

9b 6 MP43227-01-00 ﾌﾟﾗﾎｲｰﾙ用 ﾌﾚｰﾑｽﾍﾟｰｻｰ ｹ ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2 CRT-2/2Lo　ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰ仕様

9b 7 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 1 2

9b 7 MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 10

9b 7 MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 50

9b 8 MP5B021/2NAB1 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 ｹ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1 2

9b 8 MP5B021/2NAB2 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 10

9b 8 MP5B021/2NAB3 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 50

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 17/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

10 1 MP11791-00-00 ｶﾙｯﾀ_横板ｼｰﾙ ｾｯﾄ 各1 各1

10 2 MP11711-PC-00 挟み込み注意ｼｰﾙ10枚綴り(GZ03504) ｾｯﾄ ｼｰﾙ 挟み込み注意 10 1 2021年8月より切り替え

MP11711  挟み込み注意ｼｰﾙ GZ01097 1ｾｯﾄ=10枚  ｾｯﾄ  ｼｰﾙ 挟み込み注意 10 1

10 3 MP11730 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10枚 ｾｯﾄ 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10 1

10 4 MP11792-PC-00 ｶﾙｯﾀ_MiKiﾛｺﾞｼｰﾙ　10枚 ｾｯﾄ 10 2

MP11792-00-00  ｶﾙｯﾀ_MiKiﾛｺﾞｼｰﾙ  ｹ 1 2

10 5 MP11731 ｼﾞｮｲﾝﾄ注意ｼｰﾙ 1ｾｯﾄ=18枚 ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ用ｼｰﾙ 18 1

 CRT-1･2･1Lo･2Lo_211224 18/18 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ211224


